\( B’.ess Fecha: 02/05/18

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS

7,34011E+15

7,34012E+15

7,34012E+15
7,34013E+15
7,34014E+15

7,34016E+15

7,34019E+15
7,34029E+15

TOTAL GASTOS

Hora: 11:44:17

01

FONDO DE RESERVA

USsD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE
EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION PARA CUENTAS POR
COBRAR

OTROS (GASTOS DE OPERACION)
OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

627,91

045,94

842,31
319,26
391,57

164,08

391,07

**k%k%k%k%*%* BANCO DEL IESS ****%x%%x% Pagina:
Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
31-Mar-2018
Para la sucursal FONDO DE RESERVA
INGRESOS
10.787,41 7,35011E+15 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR 364.
PRIVADO
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
7 + .257.
0,00 ,35012E+15 PUBLICO 4.25
6.690,52 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 18.257.
0,00 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 4.672.
90.878,33 7,35015E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES 2.572.
765,00 7,35029E+15 OTROS 341.
7.272.776,12 TOTAL INGRESOS 30.465.
0,00
7.381.897,38
23.083.493,69
AUDITOR INTERNO CONTADOR



